
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2023.

2 Έγκριση απασχόλησης με αμοιβή κατά τις απο-
γευματινές ώρες, κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας του προσωπικού της Διεύθυνσης Καθα-
ριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Ρόδου, για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1083980 ΕΞ 2023 (1)

Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προ-
σωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση Αν-
θρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτη-

της Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του 
ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 19 του 
ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 47 του ν. 4778/2021 
«Μισθολόγιο, ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 26).

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατι-

κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-

σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικο-

νομική και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋ-

πολογισμού» (Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οι-

κονομική ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού 

και ανάπτυξη του βασικού σχεδίου λογαριασμών του 

λογιστικού πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης» (Β’ 5881).

9. Την υπό στοιχεία οικ. 2/187311/ΔΠΓΚ/19-12-2022 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Δι-

άθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2023» (ΑΔΑ: 62Τ8Η-ΦΓ1).

10. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/

23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

11. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 

απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουρ-

γού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 

Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Β’ 130, διόρθωση σφάλματος Β’ 372), 

όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαρ. α’ της παρ. 3 

του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

12. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 

Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-

ξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, όπως 

ισχύουν, καθώς και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-

01-2020 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με θέμα: 

«Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

13. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργα-

σίας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλή-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4265

47353

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.03 11:35:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47354 Τεύχος B’ 4265/03.07.2023

λους που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης, όπως τεκμηριώνεται με το 
υπό στοιχεία ΓΔΑΔΟ 1076858 ΕΞ 2023/14-6-2023 έγγρα-
φο της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη ύψους 112.992,00€ σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2023, η 
οποία είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 
προϋπολογισμού 2023 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-
801-0000000, υπό τους Λογαριασμούς 2120201001 
και 2120202001 (€92.400,00 στον ΑΛΕ 2120201001 και 
€20.592,00 στον ΑΛΕ 2120202001), σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1081151 ΕΞ 2023/22-6-2023 
(ΑΔΑ: 6ΜΓ046ΜΠ3Ζ-Ψ1Υ) απόφαση ανάληψης υποχρέ-
ωσης, για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερω-
ριακή εργασία και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί 
στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργά-
νωσης για την περίοδο έως 31/12/2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δεκαπέ-

ντε χιλιάδες τετρακόσιες (15.400) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως ενενήντα δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(92.400,00€), για εκατόν ενενήντα (190) υπαλλήλους της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργά-
νωσης, στον Ειδικό Φορέα 1023-801-000000 και Λογα-
ριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως δύο χιλιάδες 
εξακόσιες πενήντα δύο (2.652) ώρες και συνολική δαπά-
νη έως είκοσι χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα δύο ευρώ 
(20.592,00€), για είκοσι έξι (26) υπαλλήλους της Γενικής 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, 
στον Ειδικό Φορέα 1023-801-0000000 και Λογαριασμό 
2120202001, για τη χρονική περίοδο έως 31/12/2023.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής εργασίας 
ανά υπηρεσία, θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμέ-
νου της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης. Η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής 
εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών 
που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του 
Προϊσταμένου έκαστης οργανικής μονάδας της Γενικής 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, ο 
οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση της ως 
άνω υπερωριακής κ.λπ. εργασίας. Οι αποφάσεις αυτές 
θα κοινοποιούνται στη Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 
ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. εργασία, 
μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς 
και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθ-
μού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουνίου 2023

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1973 (2)

Έγκριση απασχόλησης με αμοιβή κατά τις απο-
γευματινές ώρες, κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας του προσωπικού της Διεύθυνσης Κα-
θαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Ρόδου, 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α’ 176).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2690/1999 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 45).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτε-
ρινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

5. Την υπ’ αρ. 116/28.06.2021 (ΑΔΑ: ΨΛΡΟΩ1Ρ-2ΔΧ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ρόδου, η 
οποία διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 2/31840/30.06.2021 έγ-
γραφο του Δήμου Ρόδου στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Αιγαίου, σχετικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας 
καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και τις αργίες της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ. 31931/5-7-2021 (Β’ 3309) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου σχε-
τικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και 
λειτουργίας τις Κυριακές και τις αργίες για τη Διεύθυνση 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Ρόδου.

7. Τη διόρθωση σφάλματος της παραπάνω υπ’ αρ. 
31931/5-7-2021 απόφασης του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3779), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε έως και τις 31-12-2023 την απασχόληση 
του προσωπικού της Διεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης με αμοιβή κατά τις απογευματινές ώρες, 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις 
νυχτερινές ώρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας, σύμφωνα με τη σχετική υπ’ αρ. 
116/28.06.2021 (ΑΔΑ: ΨΛΡΟΩ1Ρ-2ΔΧ) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ρόδου και την υπ’ αρ. 
31931/5-7-2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου, (Β’ 3309, διόρθωση σφάλματος 
Β’ 3779).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47355Τεύχος B’ 4265/03.07.2023

Ο απαιτούμενος αριθμός των υπαλλήλων -ανάλογα 
με την σχέση εργασίας τους- που πρέπει να εργαστούν 
υπερωριακά κατά ειδικότητα καθώς και οι απαιτούμε-
νες ώρες υπερωριακής απασχόλησής τους μέσα στο 

χρονικό διάστημα του έτους 2023 με τα ανάλογα ποσά, 
παρουσιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν και 
έχουν εγγραφεί με τους αντίστοιχους Κ.Α. στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Ρόδου για το έτος 2023:

Πίνακας 1. ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2023 2ο εξάμηνο του 2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΚΛ
ΑΔ

Ο
Σ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ
ΕΡ

ΓΑ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ

(Από 22:00 έως 
06:00) (ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΚΑΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ
ΕΡ

ΓΑ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

ΑΠΟΓΕΥΜ/Ν 
’Η 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ

(Έως 22:00) 
(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 
(Από 22:00 
έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΑΠΟΓΕΥΜ/Ν 
’Η ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

και 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
(ΑΠΟΡ/ΡΩΝ)

22 3.192 1.076 - - - - -

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/

ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
5 760 512 - - - - -

ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 380 320 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
45 5.624 3.780 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡ/ΦΟΡΩΝ
4 228 154 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
6 380 128 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ

ΟΔΟΚΑΘ/ΣΤΩΝ
2 - 78 - - - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2 76 52 - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 10.640 6.100 - - - - -

Η απαιτούμενη δαπάνη για τον παραπάνω πίνακα 1 ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00€ και βαρύνει τους Κ.Α. 
20-6012.0001 και 20-6051.0001.

Αναλυτικότερα:
- Κ.Α. 20-6012.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές» κατά 20.000,00€.
-ΚΑ. 20-6051.0001 «Εργοδοτικές εισφορές μονίμων υπαλλήλων» κατά 4.800,00€.

Πίνακας 2. ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2023 2ο εξάμηνο του 2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

(Από 22:00 έως 

06:00) (ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 

ΕΡ
ΓΑ

ΖΟ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν

ΑΠΟΓΕΥΜ/Ν 

’Η 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(Από 22:00 

έως 06:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΑΠΟΓΕΥΜ/Ν 

’Η ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

και 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(Έως 22:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΔΕ

ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

(ΑΠΟΡ/ΡΩΝ)

9 608 206 - - - - -

ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
1 152 102 - - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47356 Τεύχος B’ 4265/03.07.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042650307230004*

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧ/ΜΑΤΩΝ
4 456 308 - - - - -

ΔΕ
ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
9 1.216 410 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
39 5.320 1.792 - - - - -

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ
1 76 50 - - - - -

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 152 78 - - - - -

ΔΕ
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1 - - - - - - -

ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1 - - - - - - -

ΣΥΝΟΛΟ 7.980 2.946 - - - - -

Η απαιτούμενη δαπάνη για τον πίνακα 2 ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00€ και βαρύνει τους Κ.Α. 20-6022.0001 
και 20-6052.0001.

Αναλυτικότερα:
- Κ.Α. 20-6022.0001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές» κατά 20.000,00€.
- Κ.Α. 20-6052.0001 «Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου» κατά 4.800,00€.
Η υπερωριακή απασχόληση των εργαζομένων στη Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης θα βεβαιώνεται 

μηνιαίως από τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης.
Η ανωτέρω απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 19 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ   


